max. 105+
min. 101,5

n2

12,5

\'4

56

Ay %4

Spannzange / collet ERLO DIN6499
Spannbereich / clamping range: 3,0 - 26,0

Gewindebohrzange / fapping collet
ET-1-40 M6-M16
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Hakenschlussel
mit Zapfen
Hook wrench
with fixed pin
DIN1810 B 58x62
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Bemerkung - Note Technische Daten - technical data Benennung - Title EWS Weigele GmbH & Co. kG | 1echnische Aenderungen vorbehalten!
Weight = 6.050 [kg] . o giyab;:;ﬁ;{i:gen Subject to technical modifications! G
Torgue max. (M1/M2) = 40 / 80 [Nm] Radlal BOhr Und FFaSkODf Tool Technologies . ww.eus-ools.de IDENT:  D-EWS-085649 REV: -/-
Speed max. (n1/n2) = 6000 / 3000 [1/min] , o i Nr. - No. MNR.
Gear ratio (i=ntn2 = 2. Radial drilling and milling head 60.40405482L12 134708




